[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2017

       № 890
О внесении изменений в постановление

администрации МР «Мещовский район» от 05.06.2013 №561

«Об утверждении  Положения  об особенностях  подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействия)  администрации МР «Мещовский район», ее структурных  подразделений, предоставляющих

муниципальные услуги, их   должностных  лиц и муниципальных

служащих»

           На основании  ст.43 Федерального  закона от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010  №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ст.ст.7,35 Устава МР «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации МР «Мещовский район» от 05.06.2013 №561 «Об  утверждении Положения  об особенностях подачи и рассмотрения  жалоб  на решения и действия (бездействия)  администрации  МР «Мещовский район»,  ее структурных  подразделений, предоставляющих  муниципальные услуги,  их должностных лиц и муниципальных служащих»  следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Настоящее  постановление  вступает в силу  после  его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  администрации муниципального района  «Мещовский район»" в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет

2. Настоящее  постановление  вступает в силу  после  его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  администрации муниципального района  «Мещовский район»" в сети «Интернет».

Глава  администрации                                                                          В.Г. Поляков